



PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUEIRA

Rua Catharina Calssavara Caldana nº 451 - Bairro Leitão - CEP 13.293-272
CNPJ 46.363.9330001-44 - Fone: 19 3878-9700

ORDEM DE COMPRA NÚMERO: 1202		DATA: 11-06-2025	Global	EMPENHO 3784
DOTAÇÃO: 416	01.08.01.10.302.0031.2044.3.3.90.30.00		VLR.DOTAÇÃO: 4.499,00	
DIVISÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	VENCIMENTO:			
E. DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO	FORMA PGTO.:			
F. RECURSO: 01 - TESOURO	VENCIMENTO CONTRATO:			
LICITACAO: /	NRO.MODALIDADE:	MODALIDADE: CD-COMPRA DIRETA-	RESERVA:	
FORNECEDOR: 7764 - PELISERV EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ODONTO-MEDICOS LTDA				
CNPJ/CPF: 09.172.931/0001-41	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 149878784113			
ENDEREÇO: RUA CAPITAO ANTONIO BUENO RANGEL , 266 - JD JARAGUA - PELISSER@PELISSERV.COM.BR				
CIDADE: SAO PAULO - SP	CEP: 05158440		TELEFONE: 1139011000	

Destino da Compra: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VÁRIOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO.

Local Entrega: 779 - SECRETARIA DA SAUDE - Rua Antônio Schiamanna, 208 - 2º andar - Vila Nova

ÍTEM	QTDE.	U/E	DESCRIÇÃO	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
1	1,0000	UN	CHAVE CONTATORA CWM 12 C BOBINA 24C 220V - Marca:	695,0000	695,0000
2	4,0000	UN	ANEL ORING PARA ALTA ROTAÇÃO - Marca:	20,0000	80,0000
3	4,0000	UN	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO - Marca:	95,0000	380,0000
4	1,0000	UN	CONJUNTO TURBINA EIXO PINÇA DENTFLEX - Marca:	376,0000	376,0000
5	3,0000	UN	TAMPA DA CABEÇA PARA CONTRA ÂNGULO - Marca:	56,0000	168,0000
6	2,0000	CJ	CONJUNTO EIXO PRINCIPAL DO CONTRA ÂNGULO - Marca:	185,0000	370,0000
7	2,0000	UN	EIXO DIANTEIRO CONTRA ÂNGULO - Marca:	135,0000	270,0000
8	1,0000	UN	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 - Marca:	20,0000	20,0000
9	1,0000	UN	CONJUNTO COMPLETO DE VALVULA DE PRESSAO PARA AUTOCLAVE SENDO: VÁLVULA E CAPA - COPO DA VÁLVULA - T DA VÁLVULA - TUBO DA VÁLVULA - Marca:	615,0000	615,0000
10	1,0000	PÇ	CONJUNTO DISJUNTOR 16A - METALTEX - Marca:	210,0000	210,0000
11	1,0000	UN	MANÔMETRO PARA AUTOCLAVE 40 MM FAIXA VERDE 120 A 133 - STERMAX - Marca:	551,0000	551,0000
12	2,0000	UN	SINALEIRO LED VERMELHO - Marca:	20,0000	40,0000
13	2,0000	UN	INDICADOR BIOLOGICO 24 HORAS - Marca:	60,0000	120,0000
14	1,0000	UN	TAMPA MESA AUXILIAR KAVO - Marca:	320,0000	320,0000
15	1,0000	UN	PONTEIRA DO SUGADOR BV KAVO - Marca:	120,0000	120,0000
16	3,0000	MT	TUBO CRISTAL 4 MM - Marca:	22,0000	66,0000
17	1,0000	UN	ALAVANCA DE ACIONAMENTO DA SELADORA - Marca:	98,0000	98,0000

Solicitação: 1322 - NIVALDO ERCOLIN

Pr.Compra: 384

Valor Anulado:

Desconto:

Valor Total Pedido:

4.499,00

(Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais)

Favor encaminhar junto a nota as Certidões Negativas de FGTS e INSS/União

